FTSE-20
FTSEM-40
FTBANK

772,85
275,69
841,72
188,36

-3,63%
-5,70%
-2,47%
-14,28%

MYTIA 3,270 1,55%
OonAn 4,760 1,28%
EYPQB 0,743 -17,35%
KYNPOY 0,257 -15,74%
ETE 1,510 -14,20%

ETE
MEIP
ANDA
OTE
OonAn

DOW JONES
NASDAQ
S&P

DAX

FTSE UK
CAC 40
NIKKEI
HANG SENG

EUR/USD
CBOT CORN
CBOT SOYBEAN
GOLD SPOT
COMEX SILVER
PLATINUM

ICE WTI CRUDE
COCOA

AAPL
GOOG

NOK
AMZN
AlG

BAC
INTC
JPM
HPQ

1,51
0,375
1,560
3,550
4,760

12.815,08
2.904,26
1.380,03
7.168,76
5.767,27
3.411,65
8.661,05

21.239,48

1,2683
724,50
1.409,25
1.724,85
32,31
1.560,75
85,12
2.375,00

542,83
665,90
20,07
2,71
226,47
31,98
22,79
9,39
20,76
40,58
13,41

17,13
9,952
9,170
7,198
6,634

-0,01%
-0,02%
0,01%
0,07%
-0,04%
-0,35%
-0,18%
-0,89%

-0,26%
0,31%
0,30%
-0,19%
-0,67%
-0,27%
-0,53%
0,68%

-0,77%
0,43%
4,48%
2,26%
0,07%
-0,59%
0,84%
-0,42%
-0,17%
-0,10%
-1,47%
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Me e€apetikd evoLadEPOV AVOUEVETAL TO AVOLYHO 0TNV EAANVLKE XPNHATLOTNPLOKN ayopd LETA TN XBeown
katakdpudn ITWaon Tou Tparelkol kKAddou mou akoholBnoe g Mpdgng tou Ymoupykol ZUpPBoUliou OXETIKA L

™v avakebalalonoinon Twv Tpamnelwv. It SLEBVN, MTWTIKO AVAUEVETOL TO AVOLYLLO OTIG KUPLOTEPEG EVPWITOLKES
ayopég v avapovh Twv eéeAifewv oto Bépa tng EAAGSAC...

MEe WIKTA TIPOoh A KOl OPLaKEG LETABOAEG OAOKAPWOAV TLG CUVAAAQYEG TNG AEUTEPAG OL BaoLKOl ALHEPLIKAVLIKOL
Seikteg TN KaBWG oL emevduTEG ouveyilouv va mapakoAouBolv Tig Stampaypateloelg otnv OUACLIVYKTOV yLa TV
QVTLLETWTILON TNG ATMEG TOU SNLOCLOVOULKOU YKPEUOU EVW TO vELadEPOV TOUG EOTLAIETAL KOL OTLG £EEAIEELG OTNV
Eupwiwvn L€ TNV KATAOTAGCN VO TIAPAUEVEL ECAUPETIKA KPEVOTH».

To kAeiowo dAwaote tooo Tou Dow Jones 000 Kat Twv AAwV Baoikwv dettwv Nasdaq kat S&P Sgixvel mwg ot
eMevEUTEG LaTNPOUV OTACH AVAROVAG...

H Frigoglass Ba avaKoWWOoEL TO OLKOVOLKA OITOTEAETUATA VLA TO eVvedpnvo tou 2012 tnv Tpitn, 13 NoepPpiou
2012, otig 8:30 m.p. wpa EAAGS0G.

H ZAMTIA Ba avaKOWWOEL TAL OLKOVOULKA QIOTEAECHATA YL TO EVWeANVO Tou 2012 orjpepa Tpitnl3 NospBpiou
2012.

EUR Epguva ZEW leppaviog (Owovoutkod uvaiodnua)

13:00 0 -10.0 -11.5
(NOV)

13:00 EUR Epeuva ZEW Teppaviag (Tpéxouoa Kataotaaon) (NOV) 0 8.0 10

USD EntineSo Awoodotiog twv Mikpwv Enxetprioewv NFIB

15:30 0 93.0 92.8
(OCT)

18:00 USD IBD/TIPP Owkovouikr Atotoo€ia (NOV) 0 54 54

22:00 USD Mnviaia AfAwaon MpoimoAoyiopol (OCT) 0 -$113.08 -$98.5B

Frigoglass: Mtwon 69% ota kaBapd képdn evveapivou

Mtwon ¢ taéng tou 69% katéypaav ta kabapd képdn tng Frigoglass oto evvedunvo kat Stapopdwbnkav oe
6,039 ekat. eUpWw, évavtt 19,459 ekat. EUPW TO AVTIOTOLKO MEPUOLVO Stdotnpa. Ot mwAnoelg SltapopdwOnkav ota
438,894 ekat. eupw o 438,566 ekat. eupw mEpuat (+0,1%), evw ta EBITDA untoxwpnoav katd 13,4% ota 56,372
£KOT. EVPW Ao 65,069 £KAT. ELPW TIEPUOL.

O kUpLog Torsten Tuerling, AleuBUvwy ZUUPBoUAOG TG Frigoglass, oxoliaoe:

"Onwc eixape avadEpeL OTLG ETUXELPNUATIKES TIPOOTITIKEG TOU £EALAVOU, AVTLIUETWITICOUE £va LSLaitepa SUCUEVES
tpito Tpipnvo. Ie éva mepBAANov olKovouLKNG UbeonG oTtnV EupWIn, oL BACIKOL LG TTEAGTEG LEIWOAV ONUAVTIKA
TG eMEVEUOELG TOUG. Tal XOUNAQ emimeda mapayyeALWV OTLG TTEPLOCOTEPEC TTAPAYWYLKEG HOG LOVASEG 0drynoav oe
avalonointn mapaywyLkr SUVALLKA KoL KAT EMEKTACN OF [N EMAPK Amoppodnon TWV YeVIKwY e£068wv oTo
Tpinnvo. Tuvénela autol Atav n aduvapia peiwong twy anobepudtwy pag. EMutAéoy, £KTaKTa yeyovota Kal To
apvNTKa teplBwpla kEpSoug Twv paotnplotitwy pag otnv Kiva kat tnv Apepiki kabBwg kat n mpoodatn eayopd
¢ Frigoglass Jebel Ali, emnpgéacav apvntikd tnv kepdodopia Tou Tpitou TPLUAVOU.
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